
平成２８年５月１６日

ＰＴＡ会員 各位

福島県立磐城桜が丘高等学校

校 長 根本 良政

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 鈴木慎一郎

進路対策委員長 田子 恵子

平成２８年度ＰＴＡ研修旅行のご案内

初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび平成２８年度のＰＴＡ研修旅行を下記のとおり開催いたします。

つきましてはご多忙のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 ６月３日（金）

２ 研 修 先 慶應大学

３ 研修内容 大学の見学（10:30～ 12:00）＊車窓より東京大学・明治大学等を見学
築地自由散策、昼食含（12:30～ 14:00）
7:20出発、18:00解散予定です
＊詳細は後日参加者にお知らせします。

４ 参 加 費 ２，０００円

５ 申込期日 ５月２３日（月）まで

６ 集合場所 いわき駅前 ＊集合時間 ７：００

７ そ の 他 下票に氏名・集合場所をご記入の上、参加費を添え、担任をとおしてまたは下記の係

までお申し込みください。

（事務担当 教務部総務係 喜多見 晃子 Tel 0246-25-9101 Fax 0246-21-7567）

キリトリ

ＰＴＡ研修旅行に参加します 平成２８年 月 日

領収証

年 組 番 生徒氏名

年 組 番

参加者氏名 様

生徒氏名

金 ２，０００ 円

参加者氏名

上記金額を研修旅行参加費として受領しました

生年月日 年 月 日

（保険加入のためご記入願います） ＰＴＡ会長 鈴木慎一郎

ＰＴＡ担当 喜多見晃子 印


